

SABRİ'siz Yaşamak

SABRİ'yi Yaşamak...

Bir çoğumuzun yakından tanıdığı, bazılarımızın da az tanıma fırsatı bulduğu ya da bulamadığı Eyüp Sabri Aksüt, 1961 yılı Zonguldak doğumlu ve Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü mezunuydu. Mezuniyet sonrası iki yıl kadar kamuda çalıştıktan sonra, 1987 yılından 2007 yılına dek kendisine ait firmasında proje ve taahhüt hizmetleri yürüttü. EMO İzmir Şubesi 22. 23. ve 24. dönem Yönetim Kurulları'nda Sayman ve Başkan Yardımcılığı görevlerini, EMO 39. ve 40. Dönem Onur Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenmişti. Evli ve iki çocuk babası idi. Geçen yıl Haziran ayında akciğerinde oluşan hastalık nedeniyle ameliyat olmaya karar vermişti.

17 Haziran 2007 tarihinde umutla uğurladık kendisini Ankara'ya. Ertesi gün girdiği ameliyathane önünde umutla bekledik. Yoğun bakımdan çıktığı iki günü paylaştı bizlerle, yürüdük hastane koridorlarında daha da çabuk iyileşmesi için. Ne bilelim ki bunlar son birlikteliklerimizmiş.

21 Haziran gecesi oluşan pıhtılaşmanın sonucu yaşamının riske girmesi ve sonrasında günlerde umudun giderek azaldığı ve zaman zaman yeşerdiği zor bekleyişler... 6 Temmuz 2007 sabahı umudumuzu tümüyle yok eden ölüm haberini aldık. 7

Temmuz 2007 tarihinde Şubemiz önünde yapılan törenin ardından Güzelbahçe Mezarlığı'nda sonsuzluğa uğurladık onu...

Son görevimizde tüm sevenleri başucundaydık. Sabri'yi gönüllerimize gömdük.

Yeni nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak, mesleğin gelişimi ve meslektaş çıkarlarının korunması adına demokratik kitle örgütleri ve meslek odaları platformlarında yaptığı çalışmaları, kişiliği ve ilkeleri ile hepimize örnek oldu.

Telefonda sesini duyamamak, ziyaretlerini ya da ziyaretimizi yüz yüze yapamamak, toplantılarımızda onu görememek, fikirlerini alınamamak, birikimlerinden faydalanamamak ve daha nice yaşanacak birliktelikleri onunla paylaşamamak; kısacası Sabri'siz yaşamak çok zor.

Özentsiz yaşamak, birikimli olmak, paylaşımcı olmak, örgütüne sahip çıkmak, etik davranışlar sergilemek, onurlu olmak, güvenen ve güvenilen olmak, sorumluluk sahibi olmak, erdemli bir insan olmak; kısacası Sabri'yi yaşamak. Hepimiz için, Sabri'siz yaşamamanın bir nebze de olsa tesellisi olsa gerek bunlar.

Ölümünün birinci yılında seni saygı ile anıyoruz Eyüp Sabri Aksüt...



Bulutlu bir akşamın ardından,
Hep bir korku hakimdi yakın uzaklarda,
Kanatların üzerlerine yazılırken geçmiş anılar;
Ardında bıraktıkların,
Dostların ve seni sevenler hep yanında

Şimdi kuracağın hayat bizlere çok uzak
Nerelerde kim bilir seni karşılayanlar

Onurunu da yanına aldın sevgili dostum,
Tüy gibi hafif bedenindeki yüreğinin ağırlığı
Ürkek bakışlarının ardında gizlediğin
kararlılığın ve azminle
Seni bizlerden çok sevecek yeni diyarlara
uğurlandın.

Belki bir gün, belki bugünden de yakın;
Rıhtımı varsa eğer uzak diyarların,
Köpük köpük mavimsi dalgalarıyla, gelirsin
bilirim.

Tevfik Tozkoparan